
综合信息 2022年11月11日
责编 /王东 美编 /王殊玥6

2022年10月31日，按照政府主导，群众
自愿参与的原则，都江堰市地质灾害避险搬
迁安置房分配大会在市体育中心举行。现将

符合资格人员名单及抽选房源情况进行公
示，公示期为5天，2022年11月11日到2022
年11月15日。若有异议，请联系都江堰市规

划和自然资源局，电话：89741990。
都江堰市规划和自然资源局

2022年11月11日

都江堰市地质灾害避险搬迁安置房分配信息公示

镇（街）

蒲阳街道

蒲阳街道

蒲阳街道

蒲阳街道

蒲阳街道

蒲阳街道

蒲阳街道

蒲阳街道

蒲阳街道

蒲阳街道

蒲阳街道

蒲阳街道

银杏街道

银杏街道

银杏街道

银杏街道

银杏街道

银杏街道

银杏街道

银杏街道

银杏街道

银杏街道

青城山镇

青城山镇

青城山镇

青城山镇

青城山镇

青城山镇

青城山镇

青城山镇

青城山镇

青城山镇

青城山镇

灌口街道

灌口街道

灌口街道

灌口街道

灌口街道

灌口街道

灌口街道

灌口街道

灌口街道

灌口街道

灌口街道

灌口街道

灌口街道

灌口街道

灌口街道

灌口街道

灌口街道

灌口街道

灌口街道

灌口街道

灌口街道

灌口街道

灌口街道

灌口街道

灌口街道

灌口街道

灌口街道

龙池镇

户主姓名

张家芬

王洪军

吴洪春

冯永贵

周代均

唐吉彬

袁圣康

王舟久

施石雨

王世成

王甫琴

冯永庚

丁善奎

郭贵根

郭贵芳

康淑君

罗运平

郭庆

许存云

刘贵蓉

邹瑶荣

袁小容

刘照兵

刘照清

刘照富

刘照贵

朱福炳

朱福明

徐志军

杨华兵

李登贵

马志伟

曾祖华

陈志林

杨红英

刘苏全

唐敏

唐艳

费术云

杨霞

皮军

王旭刚

王波

薛燕

任昌能

张加华

彭巧琳

余国凤

岳君

易雪梅

罗恩富

谢建

李万洪

郭丽

罗霞

王朝燕

张健

张义和

罗仁贵

尹秀琼

冯世红

身份证号码

510181197502221547

510127196811300713

510181197302281510

510181197309181512

510181195001191512

510181196210061516

510181195907201510

510181197103291513

510184199407100729

510181196103061510

510127195206031514

510127197001021514

510181196804121918

510181197702126739

51018119870307674x

510127195304131922

510181197503276718

51018119790916672x

519003196802151957

510127195510281921

510127195812251912

510181198103066740

51012719701219551X

51012719680819550

510181195801305514

519003196503045513

510127196210145519

510181195509155512

510181197406035517

519003197309155537

510181197904105514

519003197501065515

510181197110245611

510127196905191917

511027197703256049

519003196510236174

510181197706106719

510181197208136747

510181194406281925

510181198012266720

51322119760623001x

51900319630424195x

510181198408256713

510181197407125725

51012719570604192X

510127196201221946

510181198510306721

510181196311071529

510181198309046737

510181199112296729

51012719470925191X

510127196901011931

51012719410105191X

51018119770210592X

510181198707276749

510181197202156720

51018119800911673X

510127194703071918

510127195911191919

510127197112261924

510181197901035717

房源信息

B-15-3地块

金江小区

兴堰逸苑

兴堰丽景A区

/

幸福家园一期

/

/

B-15-2地块

/

/

/

/

B-12-2

B-14-2地块

/

B-11-8C地块

城北别院

/

/

B-10-2地块

/

B-12-2地块

幸福人家A2

E-35-6-a地块

B-12-2地块

E-34-2地块

B-10-1地块

水乡人家

/

B-12-2地块

水乡人家

B-12-2地块

金江小区

B-10-6地块

E-39-5地块

B-11-3.4

B-11-3.4地块

B-12-2地块

/

B-12-2地块

幸福人家A3

B-12-1地块

/

幸福人家A2

B-12-2地块

/

B-15-1地块

B-14-1地块

B-12-2地块

B-10-6地块

C-21-1地块

/

楼栋号

2-1-6-10

41-2-5-10

1-0-5-11

1-1-6-9

/

4-1-6-11

/

/

2-1-6-10

/

/

/

/

12-4-6-24

2-3-4-5

/

30-2-5-8

4-2-6-19

/

/

2-3-6-9

/

8-3-6-14

14-2-11-17

1-1-5-9

12-1-6-19

1-4-6-10

4-1-6-10

23-7-4-10

/

12-3-6-15

23-7-6-18

12-3-3-6

41-1-5-10

1-2-6-10

25-4-6-10

6-1-6-11

4-1-6-10

8-3-3-6

/

12-3-6-14

15-2-6-15

20-2-6-9

/

16-2-8-12

8-3-5-12

/

3-1-6-10

1-1-5-7

8-2-5-11

1-2-6-9

3-1-5-9

/

房屋测绘面积

（平方米）

78.08

139.79

121.02

125.55

140.99

73.41

65.2

105.27

68.72

84.33

91.02

81.25

102.54

95.52

70.83

125.49

99.95

46.26

53.7

46.26

53.7

139.79

88.69

95.41

95.65

114.74

82.82

69.49

37.52

101.64

102.79

82.82

77.42

104.1

81.25

86.95

97.6

镇（街）

龙池镇

龙池镇

龙池镇

龙池镇

龙池镇

龙池镇

龙池镇

龙池镇

龙池镇

龙池镇

龙池镇

龙池镇

龙池镇

龙池镇

龙池镇

龙池镇

龙池镇

龙池镇

龙池镇

龙池镇

龙池镇

龙池镇

龙池镇

龙池镇

龙池镇

龙池镇

龙池镇

龙池镇

龙池镇

龙池镇

龙池镇

龙池镇

龙池镇

龙池镇

龙池镇

龙池镇

龙池镇

龙池镇

龙池镇

龙池镇

龙池镇

龙池镇

龙池镇

龙池镇

龙池镇

龙池镇

龙池镇

龙池镇

龙池镇

龙池镇

龙池镇

龙池镇

龙池镇

龙池镇

龙池镇

龙池镇

龙池镇

龙池镇

龙池镇

龙池镇

户主姓名

汤怀刚

董翠蓉

汤怀勇

冯福寿

刘桂芳

李天福

焦国强

焦红霞

焦丽红

吴洪

段君

马绳玉

马天全

施跃琼

周建华

李珍丽

严桂英

刘进章

罗永朋

陈忠贵

蒋成金

蒋友富

蒋友贵

梁虎

胥阳根

张登虎

罗建云

张明福

张莎莎

张怀伦

李述芝

冯敏康

张怀成

芶仕能

罗先林

罗强

李文均

李乔梅

芶小红

芶绍东

周洪

周亮

周帅

周开发

苏光文

王建红

苏光容

苏光建

李仕明

李洪

石天寿

石玉群

杨洪

李仕全

汪义

彭勇全

谭小兵

罗国志

谭福寿

龚兰

身份证号码

510181197403055715

51012719671230572X

510181198510105735

51012719630523571X

510127193803145721

51012719670621571x

510127195903225910

510181198705195929

510181198506195926

510181197505235717

510181197512015931

510127194406035910

510181198301265919

51012719690516592x

510127195012015727

51012719651010572x

510127195801166026

510127194808176011

510127195102246019

510181196903226010

51018119730203603X

510127194202166011

510127193904246011

510181198708166015

510181194410116017

510181197404276018

510127194811056010

510127196903306012

510181199001066023

510127194809276030

510127193503106026

510181197603066013

510127194303286012

510127196810315817

510127196908155815

510181199201295832

519033196807215817

51018119921018582x

510181198211305817

510181198609155812

510181197504245817

51018119720204581X

51018119740811581X

510127194510245811

510181197203295810

513222197606020107

510127196610305825

510181198409175819

510127196603045818

510181198802155814

51018119820205581X

510181197612285824

51018119711275813

510181196405205815

510127196312155814

510127197010055812

510181197612295811

510181196703125813

51012719411221581X

510181198402285820

房源信息

兴堰丽景A区

金江小区

幸福人家A2

水乡人家

B-12-1地块

/

/

E-39-5地块

/

B-11-9b

B-10-2地块

D-30-3-d地块

/

/

B-12-1地块

B-9-3b地块

/

E-34-2地块

B-12-2地块

/

B-11-10地块

/

水乡人家

D-29-7地块

海棠园

E-39-5地块

B-12-2地块

金江小区

B-12-2地块

/

水乡人家

B-10-6地块

桂花苑

/

D-30-4地块

B-12-1地块

金桂园

B-11-6地块

B-9-2地块

B-9-2地块

/

B-10-6地块

/

水乡人家

/

B-11-8c地块

/

C-17-6地块

B-14-1地块

B-15-3地块

D-30-5地块

B-10-3

E-34-2地块

/

D-30-5地块

/

B-14-1地块

/

楼栋号

11-1-6-9

40-1-6-11

16-2-11-18

22-2-6-15

36-2-6-13

/

/

7-3-4-5

/

2-2-6-9

1-3-6-10

1-2-5-6

/

/

20-4-5-11

1-1-4-2

/

1-1-5-8

8-3-5-11

/

1-3-6-10

/

20-2-5-17

1-3-5-8

1-1-6-20

25-5-6-9

12-5-6-14

26-4-6-21

12-1-6-20

/

12-2-5-9

1-2-5-7

26-2-4-4

/

1-1-3-3

36-3-6-9

1-4-6-11

1-2-5-3

1-1-5-8

1-1-6-10

/

1-1-4-5

/

22-2-5-12

/

30-3-4-9

/

3-2-6-11

3-2-6-5

4-2-6-5

5-2-6-12

4-1-6-10

1-3-6-10

/

5-2-6-11

/

2-2-6-10

/

房屋测绘面积

（平方米）

121.62

139.79

102.79

75.21

76.14

84.86

105.38

92.84

154.55

81.24

158.44

76.12

81.25

101.9

70.84

74

93.35

103.88

65.47

72.02

100.65

92.23

86.95

111.56

105.44

101.09

97.4

105.47

78.74

76.38

88.69

75.21

67.68

87.1

108.97

127.04

86.09

89.72

82.25

86.09

79.05

（下转7版）


